Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №42»
г. Тверь Спортивный пер. 12.
*******************************************************
П Р И К А З
31 августа 2023 года                                                                                № 414

О составе бракеражной комиссии.

Для проверки организации и качества питания в школьной столовой

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить персональный состав бракеражной комиссии:

Морозова И.В.- заместитель директора по УВР;
Жукова Г.М.- заведующая производством школьной столовой;
Карагодина В.Б.- школьная медсестра;
Ляликова Н.Ю.- учитель начальных классов;
Селифонова М.В.- учитель иностранного языка.

2. Комиссии руководствоваться в своей работе нормами СаНПиНа и контракту на питание школьников.

Директор МБОУ СОШ № 42                                               С.А. Суллерова

С приказом ознакомлены:			Морозова И.В.
							Жукова Г.М.
							Карагодина В.Б.
							Ляликова Н.Ю.
							Селифонова М.В.

[bookmark: _GoBack]